BM.03/QT-04/HCQT

Kính gửi: Quý nhà cung cấp.

Căn cứ Quyết định số 4310/QĐ-TĐHYKPNT ngày 06 tháng 11 năm 2024 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc ủy quyền các Phó Hiệu trưởng

ký thay một số loại văn bản thuộc thẩm quyền của Hiệu trưởng.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch đang triển khai gói thầu: “Trang bị sách

chuyên ngành ngoại văn (Ebook)” cho Thư viện của Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc

Thạch

Để có cơ sở lập giá dự toán, nhà trường kính mời các đơn vị có đủ năng lực và quan

tâm đến gói thầu: “Trang bị sách chuyên ngành ngoại văn (Ebook)” cho Thư viện của

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch gửi Thư báo giá được niêm phong về Trường

Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch theo phụ lục bảng yêu cầu báo giá.

Thành phần hồ sơ gồm:

1. Bảng báo giá dịch vụ (bao gồm toàn bộ chi phí như: thuế GTGT và các chi phí liên

quan khác);

 2. Hồ sơ năng lực;

 3. Giấy phép đăng ký kinh doanh;

 4. Hiệu lực của hồ sơ chào giá: tối thiểu 90 ngày.

Kính đề nghị Quý đơn vị gửi hồ sơ nêu trên bằng các hình thức sau:

 1. Qua địa chỉ e-mail: hieuht@pnt.edu.vn

 2. Trực tiếp về Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

Địa chỉ: Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

Số 02 Dương Quang Trung, Phường 12, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh.

Thời gian gửi: trước 16 giờ 00 phút, ngày 09 tháng 01 năm 2025.

Chi tiết liên hệ: ông Huỳnh Trung Hiếu, Chuyên viên Phòng Hành chính Quản trị, số

điện thoại: 0902013806

*Lưu ý về tư cách hợp lệ của nhà thầu tham gia báo giá:

UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 28/TĐHYKPNT-HCQT

V/v mời các đơn vị có năng lực và quan

tâm đến gói thầu “Trang bị sách chuyên

ngành ngoại văn (Ebook)” cho Thư viện

của Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc

Thạch.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 01năm 2025

2

- Đối với nhà thầu, nhà đầu tư trong nước: là doanh nghiệp, hợp tác xã, liên hiệp

hợp tác xã, tổ hợp tác, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức kinh tế có vốn đầu tư nước

ngoài đăng ký thành lập, hoạt động theo quy định của pháp luật Việt Nam. Đối với nhà

thầu, nhà đầu tư nước ngoài: có đăng ký thành lập, hoạt động theo pháp luật nước ngoài;

- Hạch toán tài chính độc lập;

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp, giấy chứng nhận đăng ký hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã, tổ

hợp tác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về

phá sản;

- Có tên trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia trước khi phê duyệt kết quả lựa chọn

nhà thầu, nhà đầu tư;

- Không đang trong thời gian bị cấm tham dự thầu theo quyết định của người có

thẩm quyền, Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ, cơ quan

khác ở Trung ương, Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp tỉnh quy định tại khoản 3 Điều 87 của

Luật 22;

- Không đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự.

Trân trọng./.

        (Đính kèm: Phụ lục Bảng yêu cầu báo giá)

Nơi nhận:
- Như trên;
- HT và các Phó HT;

- P.CNTT (để đăng Website);

- Lưu: VT, HCQT, HTH(02b).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS.TS.DS. Nguyễn Đăng Thoại

3

PHỤ LỤC

(Đính kèm Công văn số:28/TĐHYKPNT-HCQT ngày 06 tháng 01 năm 2025 của Trường Đại học

Y khoa Phạm Ngọc Thạch)

BẢNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

STT ISBN Tên sách Tác giả Nhà xuất bản Năm xuất bản
Số

lượng

Khoa Khoa học cơ bản – y học cơ sở 8

1 9798886261295

Fundamentals of

Epidemiology and Medical

Statistics

Mary Codd
Springer Med

Press
2023 1

2 9798886261912
Advances in Biochemistry

and Molecular Biology
Joseph Moore

Springer Med

Press
2023 1

3 9798886260328

Textbook of Human

Metabolism in Health and

Disease

Andrew Thompson
Springer Med

Press
2023 1

4 9798886260908
Essentials of Human

Anatomy and Pathology
Daniel Kenned

Springer Med

Press
2023 1

5 9798886262759
Biostatistics for Health

Sciences
Andrew Hayen

Springer Med

Press
2023 1

6 9798886260984
Textbook of General

Bacteriology
David White

Springer Med

Press
2023 1

7 9798886261011
Basics of  Hematology and

Clinical Blood Diagnosis
Derek Campbell

Springer Med

Press
2023 1

8 9798886261073
Guide for Practical

Biochemistry
Albert Berghuis

Springer Med

Press
2023 1

Khoa Y tế Công cộng 3

9 9798886260410
Nutritional Management in

Obesity and Diabetes
Federica Barzi

Springer Med

Press
2023 1

10 9798886262551
Nursing Practice in

Nutrition Therapy
Clare Corish

Springer Med

Press
2023 1

11 9798886263404
Aspects of Food Science

and Nutrition for Nurses
Alice Coffey

Springer Med

Press
2023 1

Khoa Điều dưỡng – Kỹ thuật Y học 13

12 9798886261325
Textbook of Pharmacology

for Nursing
Julia Gale

Springer Med

Press
2023 1

13 9798886261127
Essentials of Medical-

Surgical Nursing Care
Philip Larkin

Springer Med

Press
2023 1

14 9798886260151

Theory and Practical

Strategies for Health Care

Industry

Alan Warner
Springer Med

Press
2023 1

15 9798886260595

Introductory Medical

Statistics for Health

Professionals

Sally Decker
Springer Med

Press
2023 1

4

16 9798886260960
Guidebook for Clinical

Education Practice
David Thomson

Springer Med

Press
2023 1

17 9781644350430
Food and Nutrition for

Nurses
Trevor Taylor

Medicare

Health Science
2021 1

18 9781644350393
Psychiatry and Mental

Health Nursing
Simon MacLeod

Medicare

Health Science
2021 1

19 9798886261738
Current Trends in Nutrition

and Dietetics for Nursing
Jeff Washington

Springer Med

Press
2023 1

20 9798886261837
Fundamentals of Medical-

Surgical Nursing Practice

 Barbara

Amendolia

Springer Med

Press
2023 1

21 9798886262186
Nursing Skills for

Intravenous Therapy
Sandy Lee

Springer Med

Press
2023 1

22 9798886262247
Community and Public

Health Concepts
Cecily Begley

Springer Med

Press
2023 1

23 9798886263114
Role of Nurse in Mental

Health Programme
Jane Maguire

Springer Med

Press
2023 1

24 9798886261158
Essentials of Research and

Biostatistics for Nurses
Damien Brennan

Springer Med

Press
2023 1

Khoa Y 26

25 9798886263312
Illustrated Handbook of

Surgical Techniques
Thomas Parsons

Springer Med

Press
2023 1

26 9798886263442

Introduction to Surgical

Procedures of Facial

Deformities

Bernard Langer
Springer Med

Press
2023 1

27 9798886261929

Guide to Clinical

Applications of Urinary

Stents Range

James Wilson
Springer Med

Press
2023 1

28 9798886263459
Diagnostic Skills for Brain

and Spine Imaging Patterns
Peter Kavanagh

Springer Med

Press
2023 1

29 9798886260892

Current Therapy in

Immunology And

Rheumatology

Daniel Hutchinson
Springer Med

Press
2023 1

30 9798886262674

Textbook of Rheumatic

Disease Diagnosis and

Treatment

Paul Mckenzie
Springer Med

Press
2023 1

31 9798886261271
Clinical Guidebook of

Pediatric Infectious Disease
Francis Reynolds

Springer Med

Press
2023 1

32 9798886261820
Essential Knowledge in

Obstetrics and Gynecology
John Mcleod

Springer Med

Press
2023 1

33 9798886262179
Neuroscience for Basic and

Clinical Applications
Lewis Watson

Springer Med

Press
2023 1

34 9798886260229

Diagnosis and Treatment of

Nephrology and

Hypertension

Allen Gabriel
Springer Med

Press
2023 1

5

35 9798886260052
Clinical Therapeutics

Guide for Internal Medicine
Amanda Drury

Springer Med

Press
2023 1

36 9798886260465
Guidelines for Perfect

Laboratory Biosecurity
Donna Forrest

Springer Med

Press
2023 1

37 9798886260748

Endoscopic Diagnosis and

Treatment of

Gastrointestinal Cancers

William Jonas
Springer Med

Press
2023 1

38 9798886260335
Diagnostic Procedures in

Gastroenterology
Rupert Leong

Springer Med

Press
2023 1

39 9798886262766

Infection Diagnosing Guide

to Ears, Nose, Throat, and

Sinus

Elise Graham
Springer Med

Press
2023 1

40 9798886261967

Handbook of Systemic

Drug Treatment in

Dermatology

Carmel Anderson
Springer Med

Press
2023 1

41 9798886263039
Clinical Practice in

Emergency Room
J Dionne

Springer Med

Press
2023 1

42 9798886262056
Clinical Aspects of

Electrocardiogram
William Wijns

Springer Med

Press
2023 1

43 9798886260212

Textbook of Computerized

Tomography for

Technologists

Allan Macmillan
Springer Med

Press
2023 1

44 9798886261622
Clinical Guide to

Behavioural Medicine
L Delaney

Springer Med

Press
2023 1

45 9798886260564

Reference Book for

Handling Musculoskeletal

Tumors

Brian Thompson
Springer Med

Press
2023 1

46 9798886260663
Effects of Physical Activity

on Bone Health
Timothy Carey

Springer Med

Press
2023 1

47 9798886261998

Ancient Herbal Oils and

Medieval Persian

Medicines

Kristie Ebi
Springer Med

Press
2023 1

48 9798886262018

Overview of Clinical

Practice of Genomic

Medicine

Arnold P. Gold
Springer Med

Press
2023 1

49 9798886262094

Interpretation of Clinical

Review in Medicine,

Haematology and

Rheumatology

Kevin Mackenzie
Springer Med

Press
2023 1

50 9798886262803
Embalming: Theory and

Practice
Richard Hawkes

Springer Med

Press
2023 1